














strana 18

výb�h, do� kterého budete moci vstoupit i� s� d�tmi 
a�zví�átka si pohladit, momentáln� však nemáme kam 
umístit temperamentního beránka a�nevrlého kozlíka, 
p�i vstupu do�výb�hu je tedy veliké riziko úrazu.

3) Poslední a�nejd�le�it�jší pravidlo, nekrmte �ádná 
zví�ata! Vaše nev�domost �i bezohlednost jim m��e 
vá�n� ublí�it, lé�ení husy, která m�la problémy s�trá-
vením, stálo nemalé peníze a�úsilí, stejn� jako lé�ba 
beránka, kterého d�ti nakrmili bonbóny. To nemluvím 

o� faktu, �e vše mohlo skon�it úmrtím t�chto zví�at. 
D�razn� tedy �ádám, abyste nenosili �ádné krmení 
z�domova, všechna zví�átka dostávají kvalitní krmivo 
ve�vyvá�ené denní dávce (ne plesnivý chleba, který 
jsou jim schopni donést mnozí návšt�vníci) a�i�kdy� 
jim dle vašeho názoru neublí�íte, vysypáním kyblíku 
se zbytky z�kuchyn� d�láte ve�výb�hu bordel a�p�i-
d�láváte nám jen práci s� úklidem. Chcete-li n�jaké 
zbytky zví�átk�m p�inést, doneste mi je do� truhlár-
ny vlevo od�vstupní brány na�Statku Bernard a�já se 
o�vše postarám. Také m��ete pou�ít automat, ve�kte-
rém jsou krmné granule a�lze tedy dop�át svým rato-
lestem zá�itek z�krmení ove�ky bez nebezpe�í ohro-
�ení jejího zdravotního stavu.

P�edem d�kuji za� Vaši ohleduplnost, díky které se 
budeme moci t�šit na�další zví�átka a�novou podobu 
Zoo farmy Statku Bernard.

Miroslav Dub, statek Bernard

���‚� �‚������� �/���*�,�"���1���/�=��
CESTOVNÍHO RUCHU

KURZ JE UR�EN
pro tv�rce  produkt� CR (pro pracovníky m�st a NNO, kte�í vytvá�ejí nabídku CR)
pro poskytovatele  produkt� CR (pro pracovníky muzeí, provozovatel� turistických cíl� – 
 atraktivit, pro podnikatele v�CR)
pro zprost�edkovatele  produkt� CR (pro pracovníky infocenter, recepcí, pro pr�vodce)

OBSAH KURZU
Reálie Karlovarského kraje pro cestovní ruch, Projektové �ízení v�managementu 
cestovního ruchu, Marketing pro cestovní ruch a Dota�ní � nancování cestovního ruchu

Ukázka z�kurzu a více informací: www.tradicniremeslabernard.cz

VÝHODY E-LEARNINGU
nemusíte nikam jezdit, pot�ebujete jen 
 sv�j po�íta� a internet
studujete, kdy se Vám to hodí
k�probíranému u�ivu se m��ete opakovan� vracet

���‚� �‚������� �/���*�,�"���1���/�=��

NOVÝ 
E-LEARNINGOVÝ

KURZ!

Kurz byl vytvo�en v�rámci projektu Další vzd�lávání v managementu produkt� cestovního ruchu, 
Reg. �. CZ.1.07/3.2.12/05.0043

V��íme, �e si úsp�šné absolvování tohoto kurzu rádi doplníte
do svého profesního �ivotopisu - Curricula vitae!
Kdo máte p�edb��ný zájem o kurz, pište na e-mail: tradicni.remesla@seznam.cz


